

PACHET MEDII DE CULTURA

I.D.: 42385692

Data publicarii	03.04.19	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.579,00 RON - 6.579,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHCM1049B APA PEPT.TAMPONATA(ISO 6579:2002)500G 3 FL 93 279 UHCM910B MEDIU MRSV 500GR-15.8L 1 BOX 161 161 UHSR078E SUPL.SEL.CLORAMFENICOL 10 FIOLE 1 CUT 94 94 UHCM469B MEDIU XLD 500GR-9.4L 2 BOX 133 266 UHCM1092B MEDIU CROMOGENIC SALMONELLA (OCSM II), 500GR 1 FL 975 975 UHSR020K SOLUTIE 40% UREE, 10X5 ML 10 CUT 88 880 UHDD013T O N P G DISCS, 50 BUC 40 BOX 48 1920 UHR21050 PLASMA IEPURE , 5 ML 1 FLC 147 147 UHCM331B AGAR BAZA COLUMBIA 500GR-12.8L 1 FL 146 146 UHSR048C SINGE LACAT DE CAL 100 ML# 1 FLC 113 113 SS40233 SER ANTI-SALMONELLA GRUP L, 3ML 1 KIT 373 373 SS40278 SALMONELLA ANTI O:14 (C1,H,K) 1 FLC 488 488 SS15514 SER SALMONELLA ANTI-Vi 3ML 1 VIA 442 442 UHST9100 REPLACEMENT DESSICANT PACK 1 EA 83 83 CO4600 KIT COLORATIE GRAM, 4X250 ML 1 KIT 212 212 6579 mai putin
